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Roshan Saldanha ny finansdirektör på OX2
OX2 har utsett Roshan Saldanha till ny finansdirektör på OX2. Han tillträder 
tjänsten i april 2025 och kommer att ingå i OX2:s ledningsgrupp.

Roshan Saldanha har nästan tjugofem års finansiell erfarenhet från ett flertal olika branscher och 
noterades bolag. För närvarande är han finansdirektör på Sinch, ett globalt företag som erbjuder 
en molnbaserad plattform för kommunikationstjänster. Innan det hade han flera ledande 
befattningar på Tele2 Group, bland dem CFO Tele2 Sverige. Han har också tidigare haft uppdrag 
för internationella företag som Arthur Andersen, Citibank och Kinnevik Group.

-          Jag är glad att kunna välkomna Roshan till OX2. Vi befinner oss i en spännande tid där 
omställningen mot en hållbar framtid har fått upp farten och vi ser stora möjligheter i många av 
våra marknader. Roshans erfarenhet av att ansvara för det finansiella perspektivet på 
tillväxtresor blir värdefullt för OX2 de kommande åren, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

-          Det ska bli spännande att få vara med OX2 i ett så här viktigt skede. Företaget går in i en 
ny fas som ett av EQT:s portföljbolag med ambitionen att bli en oberoende energiproducent. 
Samtidigt ser vi hur innovation driver på omställningen mot utsläppsfri elproduktion. OX2 är väl 
positionerade att bli en ledare i den här omställningen, som en fullt integrerad utvecklare och 
ägare av förnybar energi som kan leverera hållbara energilösningar för framtiden, säger Roshan 
Saldanha.

Som tidigare kommunicerats har finansdirektör Johan Rydmark valt att lämna OX2, men kommer 
att vara kvar i sin roll till april 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Vikström
Investor Relations Director
070 952 80 06
ir@ox2.com

Edvard Lind
Media Relations
072 727 11 17
press@ox2.com
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Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. 
Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq 
Stockholm sedan 2022. www.ox2.com
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